

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 14/2024 - PE	
	CNPJ: 82.892.365/0001-32	Telefone: (48) 3253-0161	Processo Administrativo:	81/2024
	RUA JOSÉ PEREIRA DA SILVA, 130		Data do Processo:	14/06/2024
	CEP: 88490-000 - Paulo Lopes SC			

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

LOTE 01

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UN	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 10mX10m COM LONA DE COBERTURA BRANCA, LATERAIS FECHADAS, PÉ DIREITO DE 3m DE ALTURA E CALHAS METÁLICAS PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA DA UN 50 2.966,66 148.333,00 CHUVA POR DENTRO DOS PÉS - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 10mX10m COM LONA DE COBERTURA BRANCA, LATERAIS FECHADAS, PÉ DIREITO DE 3m DE ALTURA E CALHAS METÁLICAS PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA DA UN 50 2.966,66 148.333,00 CHUVA POR DENTRO DOS PÉS	2.636,6667	52.733,33
2	10,000	UN	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 5mX5m COM LONA DE COBERTURA BRANCA, LATERAIS FECHADAS, PÉ DIREITO DE 2,50m DE ALTURA E CALHAS METÁLICAS PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA DA CHUVA. - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 5mX5m COM LONA DE COBERTURA BRANCA, LATERAIS FECHADAS, PÉ DIREITO DE 2,50m DE ALTURA E CALHAS METÁLICAS PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA DA CHUVA.	1.583,3333	15.833,33
3	3,000	UN	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PORTAL DE ENTRADA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, MEDINDO 4m DE ALTURA X 10m COMPRIMENTO (MEDIDAS INTERNAS) COM DUAS LINHAS HORIZONTAIS E DUAS COLUNAS, COM COLOCAÇÃO DO BANNER (MEDIDA PARA INSTALAÇÃO DA LONA DO BANNER 395cmX95cm). - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PORTAL DE ENTRADA EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, MEDINDO 4m DE ALTURA X 10m COMPRIMENTO (MEDIDAS INTERNAS) COM DUAS LINHAS HORIZONTAIS E DUAS COLUNAS, COM COLOCAÇÃO DO BANNER (MEDIDA PARA INSTALAÇÃO DA LONA DO BANNER 395cmX95cm).	5.850,0000	17.550,00
4	150,000	M	GRADE/GRADIL DE CONTENÇÃO OU BARREIRA DE CONTENÇÃO - GRADE/GRADIL DE CONTENÇÃO OU BARREIRA DE CONTENÇÃO	31,0000	4.650,00
5	6,000	UN	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE PALCO SEM COBERTURA MEDINDO 8mX5mX1,5m COM GUARDA CORPO NAS QUATRO LATERAIS E UMA ESCADA DE ACESSO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE PALCO SEM COBERTURA MEDINDO 8mX5mX1,5m COM GUARDA CORPO NAS QUATRO LATERAIS E UMA ESCADA DE ACESSO	10.300,0000	61.800,00

6	700,000	UN	KIT DE 1 MESA PLÁSTICAS COM 4 CADEIRAS PLÁSTICAS. - KIT DE 1 MESA PLÁSTICAS COM 4 CADEIRAS PLÁSTICAS.	26,0000	18.200,00
---	---------	----	---	---------	-----------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	170.766,66
----------------------------------	--------------	------------